

خبر

عضو مجمع نمایندگان خراسان جنوبی:

نهبندان شهرستانی فقیر که روی میلیاردها ثروت خوابیده است



قدس،نماینده مردم نهبندان و سرپیشه در مجلس شورای اسلامی گفت:نهبندان با وجود معادن غنی روی میلیاردها ثروت قرار دارد اما بسیاری از جوانان منطقه بیکار هستند و مردم در

رنج و سختی زندگی می کنند.

نظر افشایی در همایش توسعه و فرصت‌های سرمایه گذاری نهبندان اظهار کرد: باید با رفع موانع فراروی سرمایه‌گذاری، مشوق‌هایی بخصوص در زمینه مالیات برای سرمایه‌گذار در نظر گرفته شود.

عضو مجمع نمایندگان خراسان جنوبی: بسا تأکید بر اینکه اتاق‌های فکر اقتصاد مقاومتی نباید سیاسی باشد، گفت: با توجه به ظرفیت‌های فراوان نهبندان ایجاد منطقه ویژه اقتصادی در این شهرستان ضروری است.نماینده مردم نهبندان و سرپیشه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد:نهبندان با وجود معادن غنی از جمله سنگ‌های گرانیت، روی میلیاردها ثروت قرار دارد اما بسیاری از جوانان منطقه بیکار هستند و مردم در رنج و سختی زندگی می کنند. افشایی با بیان اینکه علاوه بر آفتاب و خورشید حتی از زهر مار و عقرب هم می‌توان درآمد زایی کرد، ادامه داد: نهبندان در حوزه شتر ظرفیت خوبی دارد که باید روی آن سرمایه‌گذاری شود.

♦ عمق فاجعه خشکسالی در نهبندان

امام جمعه نهبندان هم در این جلسه با بیان اینکه شهرستان نهبندان دارای بیشترین مشکلات در خراسان جنوبی است، گفت:بسته بودن بازارچه دوکوهانه مصیبتی بزرگ است.

حجت‌الاسلام عباسعلی خزانلی بیان کرد: شهرستان نهبندان دارای بیشترین مشکلات در خراسان جنوبی است.

وی با بیان اینکه بیکاری در این شهرستان بیداد می کند، اظهار کرد: بیش از ۱۰۰ روستای نهبندان با ناآنگر آبرسانی می‌شوند که این نشان‌دهنده عمق فاجعه خشکسالی در این شهرستان است. وی با اشاره به اهمیت رونق بازارچه‌های مرزی بیان کرد: بسته شدن بازارچه دوکوهانه مصیبتی بزرگ برای نهبندان است که باید برای بازگشایی مورد توجه قرار گیرد.

باغ و بیلاها و رستوران‌ها متهمان ردیف اول اند

کشف روزانه یک انشعاب غیرمجاز

بزرگ در طریقه شان‌دیز

ایرنا،مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی گفت: ۴۵ درصد از آب تولیدی درشهرهای طریقه و شان‌دیز آب بدون درآمد است که در شبکه توزیع مصرف می‌شود اما درآمدی برای شرکت نداردحسین اسماعیلیان افزود: بخش عمده‌ای از این میزان مربوط به هدررفت ظاهری و نشت‌ماب‌های غیرمجاز آب است. روزانه یک انشعاب غیرمجاز بزرگ در این شهرها شناسایی می‌شود که مربوط به باغ وبیلاها و رستوران‌هاست.

وی به معرفی این انشعاب‌ها به مرج قضایی اشاره و بیان کرد: آب مورد نیاز طریقه و شان‌دیز از فاصله ۳۰ کیلومتری و با چند مرحله پمپاژ تأمین و توزیع می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی ادامه داد: طریقه و شان‌دیز از شهرهای دارای مشکل در تأمین و توزیع آب هستند بنابراین امسال ۲۰۰ میلیارد ریال پروژه برای توسعه شبکه آبرسانی و تأمین آب آن‌ها پیش بینی شده است. مفر، تجهیز و مهندسی مجدد چند حلقه چاه، اجرای بخشی از خط انتقال اصلی آب طریقه، نصب شیر فشارشکن و اصلاح شبکه از جمله این طرح‌ها هستند.

وی گفت: با این وجود دوغذغه تأمین آب آینده طریقه و شان‌دیز همچنان باقی است.

انتقاد امام جمعه جوبین از نام‌گذاری فولاد سبزوار

جوبین - خبرنگار قدس: امام جمعه جوبین با انتقاد شندید از برخورد مسئولان و مدیران صنعت و معدن استان خراسان رضوی گفت: فولاد جوبین در حوزه جغرافیایی این شهرستان استقرار یافته ولی به نام سبزوار افتتاح می‌شود.

امام جمعه شهرستان جوبین در گفت و گو با قدس افزود: در سفر اخیر رئیس جمهوری به خراسان رضوی و دیدار با مردم شهرستان‌های سبزوار و نیشابور دو طرح بزرگ فولادی در شهرستان‌های جوبین و نیشابور افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت، که با اما و اگرهایی روبه رو بود.

حجت‌الاسلام والمسلمین دلیری پور تصریح کرد: فولاد اسفنجی شهرستان جوبین با ظرفیت تولید سالانه ۸۰۰ هزارتن فولاد از آب و خاک این حوزه جغرافیایی استفاده می‌نماید، ولی در زمان افتتاح فقط امام جمعه و فرماندار شهرستان جوبین و یکی از معتمدین محل توانستند در محل افتتاح طرح حضور یابندامام جمعه جوبین یاد آور شد: تبعات زیست محیطی، استفاده از منابع آبی شهرستان جوبین، ولی به کام شهرستان همجوار، که این از انصاف به دور است.حجت‌الاسلام والمسلمین دلیری پور گفت: همسایه آمده استند در باغ ما درختی کاشته محصول درخت مربوط به صاحب باغ است نه آن کسی که کاشته است.

وی اضافه کرد: شهرستان جوبین حدود یک دهه است که از شهرستان سبزوار جدا شده و به عنوان یک شهرستان مستقل در جغرافیای کشوربه ثبت رسیده، ولی متأسفانه در افتتاح طرح فولاد شهرستان جوبین صدا و سیماای جوبین و خبرنگاران شهرستان برای تهیه خبر از حضور در محل افتتاح محروم شدند.حجت‌الاسلام والمسلمین دلیری پور به صنعت و معدن استان خراسان رضوی توصیه کرد: امام جمعه از سوی مردم در فشار است که چرا فولاد شهرستان جوبین باید به نام فولاد سبزوار باشد. وی به مسئولان توصیه کرد: تا دیر نشده نسبت به تغییر نام فولاد اقدام کنند.

تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد

۲۸ پروژه نیمه تمام کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی

قدس: مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی گفت: امیدوارم، تا پایان سال سال جاری، بتوانیم ۲۸ پروژه نیمه‌تمام کتابخانه‌های عمومی این استان را تکمیل و به بهره‌برداری برسانیم.حجت‌الاسلام علی‌اکبر سبزان دیروز در جلسه انجمن کتابخانه عمومی کاشمر که در کتابخانه عمومی (معموم(ع) این شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: یکی از نکاتی که مورد ذغذغه همه ما بوده، بحث ارتقای سطح مطالعه و انس مردم با کتاب و کتابخوانی است.

خبر خراسان

قدس یک سوژه مردمی را پیگیری کرد

پایان بلاتکلیفی لاشه هواپیمای میدان مادر در نیمه اول امسال



عکس:فرمان‌رعیان بردبار / قدس

مهناز خجسته نیا ♦ شاید پذیرفتن اینکه حدود ۱۷ سال از نصب لاشه هواپیمای دست سناز در میدان مادر قاسم آباد می‌گذرد کمی سخت باشد، اما باید پذیرفت در همه این سال‌ها این فضای بکر فقط خاک خورده است. خیلی از اهالی قدیمی محدوده میدان مادر به یاد دارند که اوایل دهه ۸۰ بود که این ماکت توسط سرمایه گذار بخش خصوصی در محدوده میدان مادر و در مجاورت مجتمع سینمایی سیمرغ نصب شد، اما خیلی زود به یکی از نمادهای پیر و فرسوده شهرداری منطقه ۱۰ مشهد تبدیل شد.

داستان بلاتکلیفی این طرح هم از آن جا شروع شد که پس از گذشت مدت زمان کوتاهی از آغاز نصب این هواپیما، با توجه به آنکه سرمایه گذار نتوانست به نحو مطلوب از آن استفاده کند، آن را به شهرداری منطقه واگذار کرد و از آن پس هم طی چند نویست، این فضا به عنوان کلفی شاپ و.. در اختیار برخی دیگر از سرمایه گذاران قرار گرفت که بهره برداری از آن باز هم به لحاظ اقتصادی مقرون به صرفه نبود و در نهایت این سازه به صورت متروکه و بلااستفاده رها شد.

این سازه که سال‌ها بلاتکلیف است اکنون یکی از میداین مشهد را به قبرستانی برای خود تبدیل کرده است. یوسف اسماعیل زاده در تشریح جزئیات کاربری جدید این هواپیما می‌افزاید: در بررسی طرح پیشنهادی سرمایه گذار جدید برای تبدیل این هواپیما به معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۰ مشهد می‌رود.

۱۰ در گفت‌وگو با گزارشگر ما می‌گوید:

تاکنون کاربری‌های متعددی برای این ماکت پیشنهاد شده، اما آنچه نهایی شده تبدیل این هواپیما به «کافه کتاب» است.

یوسف اسماعیل زاده در تشریح جزئیات کاربری جدید این هواپیما می‌افزاید: در بررسی طرح پیشنهادی سرمایه گذار جدید برای تبدیل این هواپیما به معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۰ گفت‌وگو با گزارشگر ما می‌گوید:

پزشکی

تاکنون کاربری‌های متعددی برای این ماکت پیشنهاد شده، اما آنچه نهایی شده تبدیل این هواپیما به «کافه کتاب» است

گذشته مورد تأیید قرار گرفت. وی از انجام مراحل انعقاد قرارداد با سرمایه گذار این طرح خبر می‌دهد و اظهار می‌دارد: اما تا زمان نهایی شدن اجرائی طرح نمی‌توان جزئیات بیشتری را اطلاع رسانی کرد.

این مقام مسئول در عین حال تصریح می‌کند: کافه کتاب قضایی فرهنگی است که هم برای عرضه کتاب و فروش محصولات فرهنگی و هم زمینهای برای برگزاری

مخاطبان گرامی،

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۵۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

3

سیدمحمد جواد حسینی قاری بین‌المللی مشهدی:

قرآن را از زندگی ام حذف کنم، چیزی نخواهم داشت



قدس ♦ سیدمحمدجواد حسینی، قاری بین‌المللی کشورمان که بتازگی تلاوت‌های شورانگیزش در بنگلادش در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شود، میهمان برنامه پرمخاطب «حالا خورشید» با اجرای رضا رشیدپور شد.

سیدمحمدجواد حسینی در آغاز، از آشنایی‌اش با فعالیت‌های قرآنی در سنین کودکی گفت و عنوان کرد: تلاوت قرآن را در سنین نوجوانی شروع کردم و حدود ۲۵ سال است که در این حوزه فعالیت دارم و شغلم تولید قطعات پلاستیکی است.

♦ هدم از تلاوت قرآن، صاحبسبک شدن است

به گزارش ایکنانیا قساری بین‌المللی پیرامون مقاطع تصویری از تلاوتش که در فضای مجازی منتشر شد، گفت: این تلاوت‌ها در مدرسه علوم دینی اهل سنت کشور بنگلادش اجرا شد. از من خواستند که سوره حمد را با یک نفس تلاوت کنم. این محافل در کشور بنگلادش قدمت دیرینه دارد و استادان بنامی همچون عبدالباسط محمد عبدالصمد نیز در این محافل معروف به «محافل فصل باران» که در اواخر سال برگزار می‌شود، حضور داشته و تلاوت کرده‌اند. حدود ۷ یا ۸ هزار نفر از شهرهای مختلف در این محافل جمع شده و حدود سه تا چهار ساعت را به استماع قرآن می‌پردازند و طبق خواسته بنگلادشی‌ها سوره حمد را در یک دقیقه و پنج ثانیه خواندم.

حسینی در پاسخ به سؤال در مورد تأثیرگذار بودن قرائت قرآن در زندگی‌اش گفت: اینکه شخصی با قرآن مانوس باشد، از لحاظ اجتماعی و فسردی در امور زندگی‌اش تأثیرگذار خواهد بود. من هر چه دارم از قرآن است و

هدف بزرگی است و می‌تواند تأثیر زیادی داشته باشد و تبلیغات سوء را خنثی کند.

حسینی از استنادی که در این راه همراهش بودند، تشکر می‌شود، میهمان برنامه پرمخاطب «حالا خورشید» با اجرای رضا رشیدپور شد. سیدمحمدجواد حسینی در کشور بنگلادش نیز حضور داشته و سخنرانی‌ها و مسابقات قرآنی را در این کشور برگزار کرده و مسابقات بین‌المللی ایران، رتبه اول را کسب کردم. از یک جایی به بعد تصمیم گرفتم ناگه‌امر با به تلاوت قرآن تغییر دهم و این هدف را برای خود تعیین کردم که صاحبسبک شوم، البته این کار سختی است.

به تلاوت قرآن تغییر دهم و این هدف را برای خود تعیین کردم که صاحبسبک شوم، البته این کار سختی است. در مواقعی که در مشهد حضور دارم، روزی هفت یا هشت ساعت را با راهنمای‌های سعید بیژنی، مدرس قرآن، به تمرین می‌پردازم و امیدوارم در مقابل قاری‌های مصری، قاری ایرانی صاحبسبک نیز داشته باشم.

♦ تبلیغات سوء را خنثی می‌کند

این قاری بین‌المللی در ادامه گفت: با توجه به تبلیغاتی که خارج از ایران، ضد مکتب شیعه می‌شود، این کار،

دهد، مسئله‌ای که امروز در مشهد شاهد آن هستیم، قوت گرفتن جریان معماری غربی و قوت گرفتن برخی از معماری‌های گذشته‌گراست.

وی اظهار کرد: انتظار می‌رود مسئولان در مشهد از جمله شهرداری، استانداری، فرمانداری و دیگر نهادها در حیطه اختیارات خود و همچنین تمامی گروه‌های تخصصی به این ندایی که از دانشگاه‌ها آغاز شده است، پاسخ مثبت دهند و از این ایده استقبال کنند و به سمت چشم‌انداز بیست‌ساله حرکت کنند.

دانشیار گروه معماری دانشگاه تربیت مدرس تهران افزود: برگزاری چنین کنگره‌هایی در مشهد قدم کوچکی برای آغاز اقدامات مربوط به این چشم‌انداز بیست ساله است؛ مهم‌ترین اتفاق برای بافت‌های فرسوده و تاریخی در مشهد تغییر الگوهای یادداشت و کپی شده غربی است که باید به سمت الگوهای پیشرو گرایش پیداکنند.

مهدوی‌نژاد عنوان‌کرد: افرادی معتقدند با تخریب ساختمان‌ها و ساخت دوباره آن‌ها و یا ترمیم ظاهر بناها بافت احیا می‌شود، در حالی که این عملکرد نادرستی است و پاسخگوی نیازهای ما در مشهد نیست و به جای آن‌ها نیاز به یک برآیند بهتر داریم.



دبیرعلمی کنگره بین‌المللی معماری و شهرسازی معاصر پیشرو در کشورهای اسلامی عنوان کرد: مشهد به شهر بسیار مهمی است متأسفانه یکی از مشکلاتی که تاکنون با آن دست‌وپنجه نرم می‌کرده نبودن دانش آموختگان برای ساخت شهر بوده است، اما اکنون ما دانش آموختگان رشته معماری و شهرسازی بسیاری در شهر داریم.

مهدوی‌نژاد خاطرنشان کرد: مشهد باید تلاش کند در صف مقدم قرار گیرد و خود را در اختیار معماری پیشرو و نه در اختیار معماری غربی و گذشته‌گرا قرار

در حوالی امروز

khorasanemrooz@yahoo.com

کانال تلگرام: @quds95

خبر

امام جمعه طیس معرفی شد



قدس:حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا محمدی به عنوان امام جمعه طیس معرفی شد.

معاون گزینش شورای سیاست گذاری انمه جمعه کشور در آیین معارفه امام جمعه طیس گفت: همه برای روشننگری وظیفه داریم و بار مسئولیت امام جمعه برای بصیرت افزایی بیشتر است. حجت‌الاسلام عباس رضوانی نسب افزود: پیوند میان انمه جمعه و رهبری بسیار مبارک است و انتصاب انمه جمعه توسط ولایت فقیه جزو نکات بسیار مهم و ارزشی است که شاهد آن هستیم. وی گفت: نمازجمعه را نماز عبادی و سیاسی می‌دانیم که کارکردهای مختلفی از جمله فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و اقتصادی دارد و از بعد فرهنگی و اخلاقی می‌توان دعوت مردم به دینداری و تقویت معنویت در نمازجمعه و از نظر سیاسی تبیین خط مشی‌های نظام اسلامی، دفاع از سیاست‌های نظام اسلامی، تشویق مردم به مشارکت‌های سیاسی، دفاع از کشور، نظارت بر عملکرد مسئولان همراه با نقد منصفانه در تریبون نماز جمعه، دعوت مردم به حفظ وحدت و پرهیز از اختلافات را نام برد.

وی با اشاره به حساسیت انتخاب امام جمعه طیس گفت: شورای سیاست‌گذاری انمه جمعه شامل ۹ نفر منتصب توسط رهبر معظم انقلاب هستند که در مورد اینکه چه کسی امام جمعه کدام شهر و با چه برنامه‌ای باشد تصمیم می‌گیرند.

وی بیسان کرد: با توجه به موارد مختلف، نامه‌ها، افراد و گروه‌ها و حساسیت‌ها در نهایت به این جمع بندی رسیدند که حجت الاسلام محمدی سکندار امامت جمعه طیس شوند و درخواست می‌کنیم این امام جمعه را به عنوان فرمانده قرارگاه فرهنگی حفظ کنیم.

حجت‌الاسلام سید ابراهیم مهاجریان مقدم امام جمعه فقید طیس روز جمعه چهارم اسفند ۹۶، به علت ایست قلبی در سن ۷۵ سالگی درگذشت و در صحن قدس حرم مطهر رضوی به خاک سپرده شد. وی مدت ۲۸ سال امامت جمعه شهر طیس را بر عهده داشت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد

احتمال انتقال رشته مامایی

به دانشکده پزشکی

ایسنا: رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: به خاطر ارتباط



نزدیک رشته مامایی به رشته زنان و زایمان، در حال حاضر زمزمه‌هایی وجود دارد که رشته مامایی از دانشکده پرستاری به پزشکی انتقال پیدا کند و وزارتخانه نیز درصدد چنین اتفاقی است. محمدرضا دارایی در همایش بزرگداشت روز جهانی ماما که در مشهد برگزار شد، با بیان اینکه «از اقدام‌های کلیدی حوزه سلامت ملاحظات مامایی است»، اظهار کرد: رشته مامایی به دلایلی در کشور کم رنگ شده است این در حالی است که مامایی علمی مبتنی بر آموزش، بهداشت، پیشگیری و حوادث حین و قبل از زایمان است.

دارایی عنوان کرد: به اشتباه این علم منحصر به زایمان شده است؛ در حالی که خواهیم دقیق به این موضوع نگاه کنیم مراقبت‌های پیش از شکل‌گیری جنین و حین و پس از زایمان مربوط به علم مامایی است.

وی با اشاره به اینکه علم مامایی برخلاف تصور عموم بسیار گسترده است، خاطرنشان کرد: در کم‌رنگ شدن علم مامایی تا حدودی مقصر خود مردم و زنان هستند. نگرانی‌هایی که بانوان درخصوص زایمان دارند باعث می‌شود که به این فکر اشتباه بیفتند که انجام سزارین (رستم‌زایی) آسیب کمتری از زایمان طبیعی دارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه «فرهنگ و ذائقه مردم باعث شده تا زایمان طبیعی تحت الشعاع قرار گیرد»، افزود: فرهنگ غلطی جا افتاده که گفته می‌شود با انجام سزارین بچه هوش بیشتری پیدا می‌کند که این کاملاً اشتباه است و از لحاظ سلامت هم بخواهیم نگاه کنیم در موردی مثل خون‌ریزی، هنگام سزارین بیش از چهار برابر از زایمان طبیعی خون از بدن بیمار خارج می‌شود.

دارایی با تأکید بر اینکه فرهنگ جامعه باید به سمت زایمان طبیعی برود، بیان کرد: یکی از مشکلاتی که باعث می‌شود، زایمان‌های طبیعی و بدون مشکل به سمت سزارین بروند، رجوع مردم به متخصص زنان برای انجام مراحل زایمان است؛ درصورتی که یک ماما بسیار بیشتر از یک متخصص زنان می‌تواند برای انجام امور بالینی مکمرسان باشد.

چراغ تنهاسینمای کاشمر

پس از ۲۴ سال دوباره روشن شد

تسنیم: چراغ تنهاسینمای کاشمر پس از ۲۴دهه تعطیلی روشن شد. سینما «ایران» کاشمر پس از ۲۴ سال با حضور جمعی از مسئولان وزارت ارشاد و مسئولان دیگر استان و شهرستان رسماً افتتاح شد.این سینما که تاکنون در اختیار اداره هلال‌احمر این شهرستان بود پس از کش‌وقوس‌های فراوان با تعامل شهرداری و هلال‌احمر و پرداخت مطالبات هلال‌احمر، جهت بازسازی و شروع به‌کار مجدد در اختیار شهرداری کاشمر قرار گرفت. این سینما با صرف ۵۰۰ میلیون تومان بودجه با ظرفیت ۱۷۷ صندلی امکان بخش فیلم‌های روز سینمای ایران با صدای دالبی و نیز برگزاری همایش‌ها و تئاتر را داراست.



راه‌های ارتباطی سرویس «قدس خراسان» با مخاطبان

شماره پیامک: ۳۰۰۵۷۲۳۰۵

ای‌دی تلگرام: @quds_95

ارسال مطلب وعکس از طریق تلگرام ۰۹۰۳۳۳۳۳۳۸۰

آب و هوا

انتظار افزایش ابرناکی، رگبار و رعد و برق در ساعات بعدازظهر

قدس: با عبور مداوم امواج ناپایدار از روی استان در روزهای آینده انتظار می‌رود بیشتر در ساعات بعدازظهر به بعد ضمن رشد و افزایش ابرناکی در اکثر نقاط استان به شکل رگبار و رعد و برق بارندگی داشته باشیم که در نواحی مستعد احتمالاً بارش‌ها به صورت تگرگ نیز رخ خواهد داد در حین فعالیت موج مذکور، سرعت وزش باد بر روی استان افزایش و در بخش‌هایی از استان گاهی شدید همراه با گرد و خاک پیش‌بینی می‌شود همچنین طی امروز و فردا دمای هوا در سطح استان به شکل محسوسی کاهش می‌یابد.

بر این اساس برای امروز مشهد هم آسمانی نیمه ابری تا ابری در بعضی ساعات با رگبار باران توأم با رعد و برق با احتمال بارش تگرگ گاهی با وزش باد شدید پیش‌بینی شده است.

خبر

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی مطرح کرد

افزایش ایمنی با بهره برداری از ۲۱ کیلومتر باند دوم خواف - سلامی



قدس: مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: با بهره‌برداری از ۲۱ کیلومتر باند دوم محور خواف - سلامی تردد در این مسیر ایمن‌تر شده است. محمدرضا اخوان عبداللہیان با بیان این مطلب افزود: پروژه باند دوم محور خواف سلامی با اعتبار ۲۲۰ میلیارد تومان با مشارکت وزارت راه و شهرسازی و بخش خصوصی (شرکت ایمیدرو) اجرا و طی چند روز اخیر بهره برداری شده است. وی گفت: اسفالت مصرفی در این پروژه ۱۶ هزار متر مکعب و حجم عملیات زیر اساس نیز ۵۵ هزار متر مکعب است. وی درباره مزیت‌های اجرای این پروژه گفت: ارتقای سطح ایمنی مسیر، سهولت تردد و افزایش سطح سرویس مسیر، کمک به توسعه پایدار منطقه، ارتقای زیرساخت‌های حمل و نقل و کمک به رونق اقتصادی منطقه و رونق صنایع معدنی منطقه از جمله ویژگی‌های این پروژه است. وی یادآور شد: ارتقای سطح ایمنی جاده‌های استان یکی از ضرورت‌ها و اولویت‌های این اداره کل است که به صورت جدی پیگیری می‌شود و با توجه به این اولویت اعتبارات نیز تخصیص می‌یابد.

پس از چاپ گزارش قدس و همت نیکوکاران

«بی‌بی زهرا» و «محمد» به آرزویشان رسیدند



عکس‌ها: سید سعید هاشمی / قدس

هنگامه طاهری ♦ می‌دانیم گوشه و کنار این شهر کم نیستند بچه‌هایی که حسرت داشتن مادر دارند یا داغ پدر دیده‌اند، اما آن‌هایی که خدا بندگان را وسیله می‌کند تا لطفش را از طریق آنان شامل این بچه‌ها کند هم قطعاً کم نیستند و این بار لطف خداوند از سوی کسانی انجام شد که با کمک هایشان آرزوی بی‌بی زهرای ۱۰ ساله و محمد ۹ ساله را برآورده کردند.

قبلاً خانواده بودیدی بی بی زهرا و سید محمد فرزندان سید حسین هستند که ۱۱ سال پیش بر اثر تصادف فلج مغزی شد و مادر بچه‌ها هم دو سال پیش به خاطر فقر، بچه‌ها را گذاشت پیش مادر بزرگ و پدر بزرگشان و رفت پی سر نوشت خودش.

از عمومی بچه‌ها نوشتیم که از کمر دچار ضایعه نخاعی شده است و مادرو پدر پیریشان شده‌اند پرستار این دو فرزند و برای نوه‌هایشان هم مادری و پدری می‌کنند. همه دردها درمان ندارند، اما آنجا که پای نوع دوستی و بیاداری وجدان و انسانیت به میان می‌آید، حتماً درمانی هم هست.

کمک‌های شما عزیزان پس از خواندن مطلب «۱۱ سال بیماری» هم مسکن بود و هم درمان. آنجا که آرزوی زهرا برای داشتن تبلت

برآورده شد و آنجا که محمد کوچک را با دوچرخه آبی خوش رنگ و لعاب رو به رو کرد، درمان بود، اما آنجا که پول واریزی شما عزیزان صرف خرید مایحتاج خانه شد، فقط مسکن بود. در حالی که ما دنبال درمانیم.

روز پنجشنبه که روز موعود بود، برای رساندن کمک‌های شما عزیزان به زهرا گفتیم: یادت هست گفتی چه آرزویی داری؟ خندید و گفت: تبلت. باورش

نمی‌شد همانجا یک تبلت نشانش بدهیم و بگوییم این مال توست! اما محمد با مواجهه با دوچرخه آبی رنگ همچنان مهیوت بود، طفلی انگار خواب می‌دید. خرید مایحتاج و ایزری لایف برای پدر و عمویشان هم از کمک‌های شما عزیزان نشأت گرفت، اما ما واقعاً برای اینکه این دو دوباره بتوانند روی پاهایشان بایستند، نیازمند پزشک متخصص مغز و ستون

دستان را به گرمی می‌فشاریم.

زاویه

سایه شوم حادثه در تعقیب سرویس‌های دانش آموزی

کنار آن طی سال‌های اخیر گذشته‌اند بی توجهی به ایمنی دانش آموزان بخصوص در بحث سرویس مدارس است. موردی که همیشه مورد اعتراض والدین بوده و کمتر کسی پاسخگو بوده است. همین دیروز و در فاصله سه روز از حادثه واژگونی اتوبوس دانش آموزان خوافی سرویس مدرسه‌ای در روستای «کلاته میان» شهرستان چناران دچار حادثه شده و خودرو پراندی که هفت نفر سرنشین داشت (۶ دانش آموز و راننده) به دیواری برخورد می‌کند که موجب مرگ یک دانش آموز و مصدومیت دیگر سرنشینان خودرو می‌شود! پازل گم شده این موضوع و مباحثی مانند حادثه اتوبوس، همان بحث بی توجهی به ایمنی دانش آموزان است؛

چرا با وجود اینکه بارها و بارها از رسانه‌های مختلف از جمله روزنامه قدس سلسله گزارش‌هایی مبنی بر سوار کردن بیش از حد مجاز دانش آموزان در سرویس‌های مدارس، به چاپ رسید هیچ کدام از دوستان مسئول در آموزش و پرورش نخواستند و یا نتوانستند در این مورد اقدامی اصولی انجام دهند و میجت سرویس مدارس را یک بار برای همیشه ساماندهی نمایند. اجازه دهید این موضوع را با یک پرسش از متولیان امر خاتمه دهیم آن هم این که آیا اگر خدای نکرده حادثه‌های مشابه برای فرزندان خودشان اتفاق بیفتد باز هم همچنان راهبرد سکوت را در پیش می‌گیرند؟

هاشم رسائی فر: چهارشنبه گذشته بود که خبر واژگونی اتوبوس حامل دانش‌آموزان خوافی در مسیر جاده مشهد به کلات منتشر شد. واژگونی که منجر به جان باختن یک معلم و مصدوم شدن تقریباً تمامی دانش‌آموزان شد! آنچه که در این حادثه بیشتر به چشم آمد تعداد زیاد سرنشین‌های اتوبوس بود که به طور قطع یکی از دلایل عمده افزایش آمار صدمات به دانش آموزان بود.

اگرچه هنوز گزارش کارشناسی در خصوص وقوع حادثه اتوبوس دانش‌آموزان منتشر نشده است و به گفته مدیرکل آموزش و پرورش قرار است بزودی جلسه‌ای در همین خصوص تشکیل شود، اما آنچه که مسئولان خیلی راحت از

رویی خطرات

آتش سوزی در مجموعه اقامتی مشهد



ایرنا- مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد گفت: آتش سوزی در یک مجموعه اقامتی پنج طبقه واقع در خیابان امام رضاع) این شهر با تلاش آتش نشانان مهار شد. آتشپاد حسن جعفری افزود: کانون حریق انبار ۱۰۰ متری واقع در پشت بام این مجتمع بود که کل آن را فراگرفته بود. آتش سوزی بسرعت توسط آتش نشانان مهار و از سرایت آن به داخل مجتمع جلوگیری شد. وی با بیان اینکه این حریق خسارت جانی نداشت، افزود: علت بروز آن در دست بررسی است.

گرگ‌ها ۲۷ رأس گوسفند را دریدند

قدس: بخشدار ششتمد گفت: بامداد روز گذشته، چند قلاده گرگ گرسنه با حمله به دامداری روستای سررود در این بخش ۲۷ رأس گوسفند را دریدند. مجید کریمی افزود: تعداد گرگ‌های مهاجم در این حمله مشخص نبوده و خوشبختانه در جریان این حادثه به اهالی روستا آسیبی وارد نشده است.

وی ادامه داد: طی دو هفته اخیر، این چندمین حمله گرگ‌ها به دامداری‌های بخش ششتمد است و تاکنون خسارات زیادی به دامداران وارد شده است.

بخشدار ششتمد قیمت هر رأس گوسفند را حدود هفت میلیون ریال ذکر و بیان کرد: دامداران برای جلوگیری از چنین خسارتی دام‌های خود را بیمه کنند.

بر خورد سمنند و تریلی یک قربانی گرفت

ایرنا- معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت: آتش ناشی از تصادف یک دستگاه سمنند و یک تریلی در جاده گرگ - قوچان موجب سوختن و قیوت راننده خودروی سمنند شد. اسماعیلی بهمین آبیادی اظهار کرد: صبح روز گذشته در کیلومتر ۵۰ جاده گرگ به قوچان یک دستگاه خودروی سمنند با یک دستگاه تریلی تصادف کرد که منجر به آتش سوزی هر دو خودرو شد.

وی گفت: در این حادثه راننده تریلی شدت مصدوم شد و راننده سمنند جان باخت. علت این حادثه توسط پلیس راه در دست بررسی است.

با یک کلیک از تازه‌ترین رویدادهای خبری
سراسر ایران و جهان با خبر شوید.
qudsonline.ir
سراسر پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن شماره ۴ شهرداری مشهد
تاریخ انتشار: ۲۳ / ۲ / ۱۳۹۷ - شماره: ۴/۲۲۴۴
جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن شماره ۴ شهرداری مشهد در ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۳ / ۵ / ۱۳۹۷ در محل حسینیه نصرت واقع در مشهد- خیابان ابن سینا - نبش ابن سینا ۱۰ برگزار می‌شود. از کلیه اعضای محترم تقاضا می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند. اعضای متقاضی اعطاء نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت ۱۶ تا ۱۸ روزهای یکشنبه (۹۷/۲/۳۰) و چهارشنبه (۹۷/۳/۲) به محل دفتر شرکت تعاونی واقع در مشهد- خیابان مطهری شمالی، بعد از مطهری شمالی ۵ - پلاک ۱۴۵ مراجعه تا پس از تأیید وکالتنامه‌های مزبور توسط مقام مجاز، ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد. که در این صورت تعداد آراء، وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.
دستور جلسه:
۱- تعدیل مدت فعالیت شرکت تعاونی مطابق با ماده ۶ اساسنامه تعاونی تاپایان سال ۱۳۹۷
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن شماره ۴ شهرداری مشهد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان منطقه تبادکان شماره ۲
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان منطقه تبادکان شماره ۲ رأس ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۳۰/۳/۹۷ در محل فرامرز عباسی ۵۲، پلاک ۱ بزرگزار می‌شود. از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. اعضای محترمی که امکان حضور آن‌ها در جلسه مذکور مقدور نمی‌باشد می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند. در ایمنصورت تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر فرد غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر باید از ساعت ۱۶/۳۰ تا ۲۰ روزهای شنبه و ۲شنبه به محل فرامرز عباسی ۵۲، پلاک ۱ مراجعه تا پس از تأیید وکالت نامه‌های مزبور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.
دستور جلسه:
۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲- تصویب صورت‌های مالی سال ۹۶
۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۷ هیئت مدیره
۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای سال مالی ۹۷
۵- بازپرداخت سهام اعضای مستعفی
۶- تصویب اخراج دو نفر از اعضا
توجه: از کلیه اعضائیکه تمایل به دریافت صورت‌های مالی سال ۹۶ و بودجه سال ۹۷ جهت مطالعه دارند تقاضا می‌شود از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۱۶ الی ۱۹ به دفتر شرکت مراجعه نمایند.
ضمناً داوطلبان عضویت در بازرسی شرکت موظفند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر به مدت یک هفته جهت ثبت‌نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و مدارک لازم را ارائه نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان منطقه تبادکان شماره ۲

درخواست اشتراک صرفاً با ارسال عدد ۸۸۸ به سامانه پیامک ۳۰۰۰۷۲۳۲۰۴
www.qudsonline.ir
آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تولیدی طوس آرگون مشهد
(سهامی خاص) (در حال تصفیه) به شماره ۱۰۳۸۰۴۴۷۲۲۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۴۷۲۲۰ در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تولیدی طوس آرگون مشهد (سهامی خاص) (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۲۹۴۷۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۴۷۲۲۰ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۲۷۴ مورخ ۱۵/۵/۱۳۹۷ درج گردیده است، دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول یا ارائه مدارک مثبتیه ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در مشهد- خیابان سلمان فارسی، پلاک ۱۰۶، کد پستی ۹۱۸۳۸۷۴۶۱۱ مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد، مسئولیتی نخواهد داشت.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تولیدی طوس آرگون مشهد
(سهامی خاص) (در حال تصفیه) به شماره ۱۰۳۸۰۴۴۷۲۲۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۴۷۲۲۰ در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تولیدی طوس آرگون مشهد (سهامی خاص) (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۲۹۴۷۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۴۷۲۲۰ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۲۷۴ مورخ ۱۵/۵/۱۳۹۷ درج گردیده است، دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول یا ارائه مدارک مثبتیه ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در مشهد- خیابان سلمان فارسی، پلاک ۱۰۶، کد پستی ۹۱۸۳۸۷۴۶۱۱ مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد، مسئولیتی نخواهد داشت.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان منطقه تبادکان شماره ۲
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان منطقه تبادکان شماره ۲ رأس ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۳۰/۳/۹۷ در محل فرامرز عباسی ۵۲، پلاک ۱ بزرگزار می‌شود. از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. اعضای محترمی که امکان حضور آن‌ها در جلسه مذکور مقدور نمی‌باشد می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند. در ایمنصورت تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر فرد غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر باید از ساعت ۱۶/۳۰ تا ۲۰ روزهای شنبه و ۲شنبه به محل فرامرز عباسی ۵۲، پلاک ۱ مراجعه تا پس از تأیید وکالت نامه‌های مزبور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.
دستور جلسه:
۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲- تصویب صورت‌های مالی سال ۹۶
۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۷ هیئت مدیره
۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای سال مالی ۹۷
۵- بازپرداخت سهام اعضای مستعفی
۶- تصویب اخراج دو نفر از اعضا
توجه: از کلیه اعضائیکه تمایل به دریافت صورت‌های مالی سال ۹۶ و بودجه سال ۹۷ جهت مطالعه دارند تقاضا می‌شود از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۱۶ الی ۱۹ به دفتر شرکت مراجعه نمایند.
ضمناً داوطلبان عضویت در بازرسی شرکت موظفند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر به مدت یک هفته جهت ثبت‌نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و مدارک لازم را ارائه نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان منطقه تبادکان شماره ۲

۳۷-۸۸
سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده شرکت توسعه اقتصادی بهنامان ایده آل سناباد
(سهامی عام) شماره ثبت ۱۵۲۹۴ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۰۹۲۴۶
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می‌شود در جلسه فوق که در روز چهارشنبه مورخ ۲/۳/۹۷ ساعت ۹/۳۰ در محل قانونی شرکت به آدرس: مشهد، شهرک صنعتی کلات، فاز ۳، قطعه ۵۳۹ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.
از سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنان درخواست می‌شود جهت دریافت برگ سهام (مدارک مالکیت سهام) و کارت شناسایی معتبر در ساعت اداری (۹ الی ۱۵) روزهای دوشنبه و سه شنبه مورخ ۳۱ اردیبهشت و ۱ خردادماه ۱۳۹۷ به امور سهام شرکت مراجعه فرمایند.
دستور جلسه: -۱ انتخاب اعضاء هیئت مدیره
-۲ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده می‌باشد.
هیئت مدیره شرکت توسعه اقتصادی بهنامان ایده آل سناباد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن شماره ۴ شهرداری مشهد
تاریخ انتشار: ۲۳ / ۲ / ۱۳۹۷ - شماره: ۴/۲۲۴۴
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن شماره ۴ شهرداری مشهد در ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۲۷ / ۳ / ۱۳۹۷ در محل حسینیه نصرت واقع در مشهد- خیابان ابن سینا - نبش ابن سینا ۱۰ برگزار می‌شود. از کلیه اعضای محترم تقاضا می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند. اعضای متقاضی اعطاء نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت ۱۶ تا ۱۸ روزهای یکشنبه (۹۷/۲/۳۰) و چهارشنبه (۹۷/۳/۲) به محل دفتر شرکت تعاونی واقع در مشهد- خیابان مطهری شمالی، بعد از مطهری شمالی ۵ - پلاک ۱۴۵ مراجعه تا پس از تأیید وکالتنامه‌های مزبور توسط مقام مجاز، ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد. که در این صورت تعداد آراء، وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.
دستور جلسه:
۱- تصویب صورت‌های مالی سال ۹۶ پس از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۷
۳- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل بازرسی برای سال مالی ۹۷
۴- تعیین شرکت حسابرسی برای سال مالی ۹۷ از بین شرکت‌های مورد تأیید (عضو حسابداران رسمی)
ضمناً داوطلبان عضویت در بازرسی شرکت تعاونی موظفند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر به مدت یک هفته جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و مدارک لازم را ارائه و ثبت نام نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن شماره ۴ شهرداری مشهد

تجهیزات صوتی پیشرفته
اتاق مانیتورینگ
امکانات تصویربرداری
پرده نمایش و تلویزیون
ویدئو پروژکتور
سالن پذیرایی مجزا

سالن‌های مجهز و مدرن همایش و کنفرانس خبری

مؤسسه فرهنگی قدس

سالن همایش	سالن کنفرانس خبری	اتاق ویژه جلسات
۲۲۰ نفر	۱۱۰ نفر	۲۵ نفر

شماره تماس رزرو و هماهنگی

۰۹۱۲۲۲۱۷۸۳۰ - (۰۵۱)۳۷۶۸۵۰۱۱

مشهد؛ نبش سجادیک